

Roam 2017 Holding ApS

Vindevej 73
7800 Skive
CVR-nr. 38 79 16 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Troels Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roam 2017 Holding ApS
Vindevej 73
7800 Skive

CVR-nr.: 38 79 16 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Gudiksen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119 og forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig drift og afkast på investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.028 kr. mod -6.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-1.041
Resultat før skat	-6.028	-6.041
Årets resultat	-6.028	-6.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.028	-6.041
Disponeret i alt	-6.028	-6.041

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	57.717	57.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.717</u>	<u>57.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.717</u>	<u>57.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.298</u>	<u>4.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.298</u>	<u>4.327</u>
	Aktiver i alt	<u>61.015</u>	<u>62.044</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-34.201	-28.173
Egenkapital i alt	<u>15.799</u>	<u>21.827</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	38.966	33.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.216</u>	<u>40.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.216</u>	<u>40.217</u>
Passiver i alt	<u>61.015</u>	<u>62.044</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.132	27.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.041	-6.041
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-28.173	21.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.028	-6.028
	50.000	-34.201	15.799

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.028	1.041
	1.028	1.041
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	57.717	57.717
Kostpris 31. december 2022	57.717	57.717
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.717	57.717
